附件：
	新兴水厂供水片区供水价格表

	 
	 
	 
	 
	 
	单位：元，立方米

	供水

类型
	阶梯

分类
	户年用水量
	到户

水价
	其中

	
	
	
	
	基本

水价
	不征税

自来水
	污水

处理费

	居民生

活用水
	第一

阶梯
	0-144

（含）
	3.55
	1.80
	0.80
	0.95

	
	第二

阶梯
	144-360（含）
	4.45
	2.70
	
	

	
	第三

阶梯
	360以上
	7.15
	5.40
	
	

	非居民用水
	执行居民用水价格的非居民用水　
	
	
	3.70
	1.95
	0.80
	0.95

	
	其他非居民 用 水
	　
	
	4.65
	2.45
	0.80
	1.40

	特种用水
	　
	　
	7.18
	4.98
	
	

	备 注
	一、居民生活用水的范围：居民住宅生活用水。 

二、非居民用水的范围：（一）执行居民用水价格的非居民用水：学校、幼儿园、社区福利机构、非盈利性老年服务项目、农贸市场、社区居委会用水。（二） 其他非居民用水：行政事业、工商业、建筑餐饮等用水。

三、特种用水的范围：1、纯净水加工业用水；2、洗车业用水；3、高档洗浴业用水。

　　 


